
Zarządzenie Nr 81/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 30 maja 2025 roku 

zmieniające Uchwałę w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 2025 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy    

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)                   

- zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 315.588,74 zł. Ustala się dochody budżetu      

w łącznej kwocie  129.019.811,80 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 315.588,74 zł, tj. do kwoty  111.077.537,25 zł. Zgodnie    

z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 1 do Uchwały w sprawie 

Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok pn. Dochody na 2025 rok. 

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 1.073,21 zł i zwiększa się o kwotę 316.661,95 zł. 

Ustala się wydatki budżetu po zmianach w łącznej kwocie  129.019.811,80 zł.  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.073,21 zł i zwiększa się o kwotę 316.661,95 zł, tj. do 

kwoty 102.493.968,77 zł. Zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę 

Nr 2 do Uchwały w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok pn. Wydatki na 2025 rok. 

3. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 4 do Uchwały 

w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na 2025 rok pn. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

         
 
              BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

   
               mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 81/2025 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 maja 2025 roku 

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 75107 o kwotę 7.200,00 zł      

na podstawie pisma Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Płocku z dnia 29 maja 

2025 r. Nr DPŁ.3112.13.2025 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na                                                                                                                             

organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na 18 maja 2025 roku (II tura). 

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 80153 o kwotę 129.335,74 zł 

na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 58 z dnia 29 maja 2025 z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu 

terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie     

z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r.     

o finansowaniu zadań oświatowych. 

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85228 o kwotę 64.872,00 zł   

na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 53/2025 z dnia 22 maja 2025 roku 

z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin     

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym 

specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy 

o pomocy społecznej. 

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85230 o kwotę 114.181,00 zł  

na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 54/2025 z dnia 22 maja 2025 roku 

z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin     

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą nr 149 Rady 

Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r.  

5. W rozdziale 75107 dokonano przeniesień planu wydatków, w tym: 

a) § 4110 zmniejsza się o kwotę 21,17 zł, 



b) § 4120 zmniejsza się o kwotę 24,01 zł, 

c) § 4170 zwiększa się o kwotę 348,21 zł, 

d) § 4210 zmniejsza się o kwotę 156,03 zł, 

e) § 4360 zmniejsza się o kwotę 70,00 zł, 

f) § 4710 zmniejsza się o kwotę 77,00 zł. 

6. W rozdziale 90004 przenosi się środki w kwocie 725,00 zł z § 4210 na § 4300. 

 

 
 BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

   
             mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska 


